Рассмотрен на заседании педагогического совета Протокол от 01.09.2023 г. №1 Утвержден приказоль от 0,409.2023 г. №155 И.о. директора школь гостава

## Реализация основных общеобразовательных программ Центра МБОУ «Мухоудеровская СОШ» (учебные предметы из числа предметных областей «Химия», «Биология», «Информатика», «Физика»)

No	Время	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
урока	занятий	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование
		учебного предмета/	учебного	учебного	учебного	учебного
		№ класса*	предмета/ №	предмета/	предмета/ №	предмета/ №
			класса*	№ класса*	класса*	класса*
1	8.30-9.10	Физика, 11 класс	Физика, 8 класс		Физика, 7 класс	
					Биология, 9 класс	
2	9.30-10.10	Физика, 8 класс	Физика, 9 класс			
		Э/К Химия, 11 класс				
3	10.20-	Химия, 10 класс	Физика, 10 класс		Физика, 9 класс	Э/К Биология, 11
	11.00					класс
4	11.40-	Физика, 10 класс	Биология, 8 класс	Физика, 9 класс		Химия, 9 класс
	12.20					
5	13.00-	Химия, 9 класс			Биология, 8 класс	Химия, 8 класс
	13.40					
6	13.50-	Химия, 8 класс	Биология, 7 класс			
	14.30					
7	14.40-		Э/К Биология, 11		Э/К Химия, 11	
	15.20		класс		класс	

И.о директора МБОУ «Мухоудеровская СОШ»



О.Н. Дегальцева

Рассмотрен на заседании педагогического совета Протокол от 01.09.2023 г. №1 Утвержден приказолы от 01.04 2023 2 Уд155

И.о. директора школы

## Реализация курсов внеурочной деятельности Центра МБОУ «Мухоудеровская СОШ»

№	Время	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
урока	занятий	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование	Наименование
		программы	программы	программы	программы	программы
		внеурочной	внеурочной	внеурочной	внеурочной	внеурочной
		деятельности/	деятельности/	деятельности/	деятельности/	деятельности/
		№ класса*	№ класса*	№ класса*	№ класса*	№ класса*
5	13.00-13.40					
6	13.50-14.30					
7	14.40-15.20		ВД Физика, 10	ВД Биология, 7	ВД	ВД Информатика,
			класс	класс	Информатика, 6	7 класс
					класс	
8	15.30-16.10			ВД Биология, 9	ВД	ВД Информатика,
				класс	Информатика, 8	9 класс
					класс	

И.о. директора МБОУ «Мухоудеровская СОШ»

Af

О.Н. Дегальцева